
Usnesení Soudního dvora (prvního senátu) ze dne 3. října 2023 – Ministerio Fiscal (Vydání 
britského státního příslušníka do Spojených států)

(věc C-235/22) 1

„Řízení o předběžné otázce  –  Spor v původním řízení, který se stal bezpředmětným  –  
Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

1. Předběžné otázky  –  Pravomoc Soudního dvora  –  Meze  –  Obecné či hypotetické otázky  –  
Nevydání rozhodnutí ve věci samé

(Článek 267 SFEU)

(viz body 26, 27)

2. Předběžné otázky  –  Pravomoc Soudního dvora  –  Věc projednávaná před předkládajícím 
soudem, která se stala bezpředmětnou  –  Nevydání rozhodnutí ve věci samé

(Článek 267 SFEU)

(viz body 28, 31 a výrok)

Výrok

O žádosti o rozhodnutí o předběžné otázce podané rozhodnutím Audiencia Nacional (vrchní 
soud s celostátní působností, Španělsko) ze dne 28. března 2022 není důvodné rozhodnout.

CS

Sbírka soudních rozhodnutí

1 – Úř. věst. C 24, 23.1.2023.

ECLI:EU:C:2023:730                                                                                                          1

INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH


	Usnesení Soudního dvora (prvního senátu) ze dne 3. října 2023 – Ministerio Fiscal (Vydání britského státního příslušníka do Spojených států) (věc C‑235/22) 

